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RISULTATI ELIMINATORIE - TUTTE LE PARTITE DEI GIRONI (pag.1)

GIRONI GIOCATORI CARAMBC.)LE Carx 6 5BIRILLI TO.TA.\LE | Media Punti Media | Diff. punti
NUM. | Ripr. PUNTI Punti singoli| Car. Partita| Generale| singoli
RUOCCO Ciro 15 29 90 81 171 0,517 0 -9
MINELLI Giorgio 6 29 36 144 180 0,207 2 9
A GIRONDINO Maurizio 15 27 90 90 180 0,556 2 36
MINELLI Giorgio 3 27 18 126 144 0,111 0 -36
GIRONDINO Maurizio 10 27 60 97 157 0,370 0 -23
RUOCCO Ciro 15 27 90 90 180 0,556 2 23
MARTINI Alberto 11 14 66 103 169 0,786 0 -11
PONTI Stefano 15 14 90 90 180 1,071 2 11
B DI ZAZZO Oreste 13 24 78 73 151 0,542 0 -29
PONTI Stefano 15 24 90 90 180 0,625 2 29
DI ZAZZO Oreste 7 26 42 68 110 0,269 0 -70
MARTINI Alberto 15 27 90 90 180 0,556 2 70
SCARAMUZZI Tiziano 13 30 78 102 180 0,433 2 95
DE FRANCESCHI Mauro 9 30 54 31 85 0,300 0 -95
C GUARINO Giuseppe 8 30 48 122 170 0,267 0 -10
DE FRANCESCHI Mauro 14 30 84 96 180 0,467 2 10
GUARINO Giuseppe 7 25 42 138 180 0,280 2 24
SCARAMUZZI Tiziano 15 25 90 66 156 0,600 0 -24
D'ANIELLO Antonio 15 28 90 90 180 0,536 2 14
FINOCCHIARO Dario 13 28 78 88 166 0,464 0 -14
D SCARAMUZZI Domenico 15 24 90 86 176 0,625 0 -4
FINOCCHIARO Dario 13 23 78 102 180 0,565 2 4
SCARAMUZZI Domenico 10 20 60 91 151 0,500 0 -29
D'ANIELLO Antonio 15 20 90 90 180 0,750 2 29
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RISULTATI ELIMINATORIE - TUTTE LE PARTITE DEI GIRONI (pag.2)

GIRONI GIOCATORI CARAMBC.)LE Carx 6 5 BIRILLI TO.TA.\LE | Media Pun.tl le.f. pur.m
NUM. | Ripr. PUNTI Punti singoli| Car. Partita singoli
NATALE Dario 6 30 36 144 180 0,200 2 19
PRIMASSO Vito 3 30 18 143 161 0,100 0 -19
E LA MARCA Fabrizio 8 30 48 118 166 0,267 0 -14
PRIMASSO Vito 11 30 66 114 180 0,367 2 14
LA MARCA Fabrizio 6 30 36 51 87 0,200 0 -93
NATALE Dario 6 30 36 144 180 0,200 2 93




